ALEJANDRO GARCIA SABANDO, con CC 0925501124, la cantidad de 4900 ACCIONES 
ordinarias, nominativas e indivisibles, las mismas que tienen un valor nominal por acción de USD 1,00 
cada una, pagada en la totalidad de su valor, las mismas que en su totalidad han sido cedidas en un valor 

de USD$ 4.900,00 (cuatro mil novecientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

Dejamos constancia expresa que, al efectuar esta transferencia, cedemos: 1.- Todas las meras 
expectativas y los derechos que tengamos o podamos tener respecto de las antedichas acciones; 2.- Todo